

Poznań, 14 lutego 2022 r.

WRE.557.5.1.2022

Dotyczy: Rozpowszechniania materiałów informacyjnych Programu Laboratoria Przyszłości

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

W Wielkopolsce w *Programie Laboratoria Przyszłości* uczestniczy 1 071 szkół podstawowych. To 98 % szkół podstawowych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, które mogły składać wnioski o dofinansowanie. Oznacza to, że z nowoczesnego sprzętu będzie mogło korzystać 282 779 wielkopolskich uczniów, co stanowi 85% uczniów wszystkich szkół podstawowych w naszym województwie. Łączna kwota dofinansowania wynosi 94 053 900 zł.

Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, której misją jest stworzenie nowoczesnej szkoły, gdzie zajęcia będą prowadzone w sposób ciekawy, angażujący uczniów oraz sprzyjający odkrywaniu ich talentów i rozwijaniu zainteresowań.

Celem inicjatywy jest wsparcie wszystkich szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka). W ramach *Laboratoriów Przyszłości* organy prowadzące szkoły otrzymały od państwa wsparcie finansowe, bez konieczności wniesienia wkładu własnego, warte ponad miliard złotych, dzięki któremu miliony polskich uczniów będą mogły uczyć się poprzez eksperymentowanie i zdobywać w ten sposób praktyczne umiejętności.

W związku z realizacją ww. programu zwracam się do Państwa z prośbą o poinformowanie rodziców w wybrany przez siebie sposób o tym przedsięwzięciu. Do dyspozycji oddajemy Państwu infografiki, które można uzupełniać rzetelnymi danymi i publikować je w wytworzonych przez Państwa dokumentach. Proszę zwrócić uwagę, że działania informacyjne są standardowym obowiązkiem przy realizacji różnych projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej.

Liczę, że wraz z zakupem sprzętu zwiększy się możliwość rozwijania możliwości poznawczych uczniów.

Kuratorium Oświaty w Poznaniu

Wydział Rozwoju Edukacji

ul. Kościuszki 93 61-716 Poznań

tel. 61 670 40 85 fax 61 852 31 69

wre@ko.poznan.pl

Załączniki:

- 1) Czek edytowalny - podgląd w JPG - Laboratoria Przyszłości
- 2) Czek edytowalny - ppt 97-2003 - Laboratoria Przyszłości
- 3) Czek edytowalny - ppt nowy - Laboratoria Przyszłości
- 4) Grafika edytowalna - ppt 97-2003 - Laboratoria Przyszłości
- 5) Grafika edytowalna - ppt nowy - Laboratoria Przyszłości

Z up. Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

Zbigniew Talaga
Wicekurator Oświaty